Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und insbesondere der lokalen Marktsituation 
wird der Verkehrswert, gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen, für das 
Wertermittlungsobjekt Ostrhauderfehn, Langholter Straße 82 zum Wertermittlungs- und Qualitäts-
stichtag 16.07.2025 sachgerecht gerundet mit 

165.000 € 

(in Worten: Einhundertfünfundsechzigtausend Euro) 

ermittelt. Hierbei wird eine Altlastenfreiheit im Boden unterstellt. 

Leer, den 16.07.2025 

Burgemeister Rödenbeek Folkerts 

Gutachter Vorsitzender Gutachter 

Anlagen zum Gutachten        

Berechnungen 

Berechnung der Brutto-Grundflächen